ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012 № 17

Об отмене Постановления

№ 40 от 01.12.2011 «О создании

экспертной комиссии»

          Рассмотрев протест на постановление Главы Сосновского сельского поселения от 01.12.2011 № 40 «О создании экспертной комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 40 от 01.12.2011,  как противоречащее федеральному законодательству.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                          Б.Л.Гришаев